[image: image2.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                 РЕШЕНИЕ
« 27 »      03        2015                                                                                                        №   56

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах социальной поддержки»
В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах социальной поддержки» (в редакции от 11.06.2013 № 415, от 23.04.2014 №  486) следующие изменения:

1) в пункте 1 решения слова «муниципальной программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Заречного Пензенской области на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации г. Заречного Пензенской области от 24.11.2010 № 1690» заменить словами «муниципальной программы «Развитие образования в городе Заречном Пензенской области» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Администрации г. Заречного Пензенской области от 12.12.2014 № 2664»;
2) в подпункте 1.5 пункта 1 решения слова «во всех лагерях в размере 90%» заменить словами «в лагерях с дневным пребыванием детей, в палаточных лагерях, лагере труда и отдыха, в загородных стационарных лагерях в размере 70%, в лагере на побережье Черного моря (п. Кабардинка) в размере 80%».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам (председатель  Кутузова С.А.).

[image: image1.jpg]['maBa ropoja // O.B.Kimmanos